Festum Pétri et Pauli. Processio iu die eorumdem. Octave eorum-

dem. Divisio Apostoloruui. Oblatio saucte Grucis. Festum Magdaleue.

Festum Jacobi et Gbristofori.

Feria VI aute Pétri ad Viucula, pro computatioue partitiouis et

mandati hospitalis clericorum
;
et pro partitoribus iustitueudis parti-

tiouis obitus comitis Balduiui.

Festuin Pétri ad Vincula. Festum Laurentii. Festum Assumptio-

nis. Processio in die ejusdem. Grastinum ejusdem pro inspectione

privilegiomm. Octave Assumptionis.

Festum Bartliolomei. Grastinum ejusdem pro inspectione cappa-

rum, ornamentorum et reliquiarum ecclesie nostre. Augustini confes-

soris. Decollatio Joliannis.

Obitus comitis Balduini. Nativitas beate Virginis. Grastinum

ejusdem, missa beate Marie pro illis qui sunt de caritate ejusdem,

illis qui intererunt misse. Exaltatio sancte Grucis, Octave Nativitatis

beate Virginis.

Festum Mathei. Festum Michaelis. Festum beati Piati. Festum
Dyonisii. Festum Donatiani. ündecim milium Virginum. Festum
Luce. Festum Symonis et Jucle.

Vigilia Omnium Sanctorum. Festum Omnium Sanctorum. Dies

animarum. Processio ejusdem. Vigilia Martini. Dies ejusdem. Festum
sancte Elyzabetli. Festum Katherine.

XIII computationes cellarii. Institutio cellarii.

Processio in die Natalis Domini
;
— in die Purificationis

;
— in

Ramis Palmarum; — in die Pasche
;
— in die Ascensionis ;

— in

die Pentecostes
;

— in die Trinitatis.

In crastino Trinitatis, missa pro benefactoribus ecclesie.

^ Feria secunda post Ascensionem Domini celebratur missa de

Sancto Spiritu pro illustri domina B[eatrice], comitissa Gurtracensi,

ad quam distribuuntur iii lib. De quibus capellani et clerici liabent

terciam partem.

* In crastino octavarum Epyplianie celebratur missa de Sancto

Spiritu pro domino Henrico de Vacaria et domino Wiilelmo, fratre

ejus, ad quam cedunt xx sol. canonicis, sumendi apud Moncliiaus, qui

codent obitui ipsorum post decessurn eorumdem.

Nota. — Dans le calendrier qui suit, le caractère gras répond aux lettres rouges

du manuscrit oidginal.

L’astéris(|ue indi(iue les fêtes déjà usitées au XII“ siècle, d’après le Missel dit de

Salve. H faut remarquer qiidl existe, dans le texte primitif de ce Missel, une lacune

allant du 14 novembre à la fête de Noël. L’absence d’astérisque entre ces deux dates

n’a, par consé(iuent, aucune signilication.

Au bas des pages, nous avons indiqué les fêles ajoutées et les changements de

rit, tels qu’ils résultent des textes manuscrits du XVe siècle et du Bréviaire imprimé